
Stavanger Seilforening 
Referat fra styremøte tirsdag 6. juni 2017 

 
 
Til stede: Rolf Johansen, Leif C Middelthon, Gro H Kleiberg, Sonja E Johannessen,  

Ivar Halvorsen, Kenneth Hustvedt og daglig leder Tordis Stangeland  
 
Følgende saker ble behandlet: 
 
 
Sak 32/17 Godkjennelse av referat fra styremøte 05.04.2017 

Referatet ble gjennomgått. 
Vedtak: Referatet ble godkjent 
 

 
Sak 33/17 Rapport fra driften 

TS ettersender regnskapet pr 31.05 når det er klart.  Miljøstasjonen er nesten 
ferdig.  Mulig vi må tilby kasting av restavfall - TS vurderer.  Siste fase i 
oppdatering av strøm – inkl. A-bryggen, er snart ferdig.  Avventer Norges Cup 
arrangementet før ferdigs stilles. 
Trener Luca Radic har sagt opp.  Ny trener er skaffet via Lucas kontakter.  
Youssef Akroi fra Tunis. Avtalt tre måneders engasjement i høst i første 
omgang. 
Forberedelsene til Norges Cup for joller til helgen er i hht plan. 

 
 
Sak 34/17 Status rekruttering 

Mange gode søkere.  TS/RJ intervjuer åtte av søkerne.  Mulig må ha en ekstra 
intervjurunde med et par/tre kandidater før vi konkluderer. 

 
 
Sak 35/17 Stavangersseilasen – henvendelse til SS om å overta 

Vedtak: Styret stiller seg positiv til at foreningen overtar ansvaret for 
Stavangerseilasen.  En ber om en skriftlig henvendelse med betingelser for 
overtakelsen som sikrer at det formelle er på plass. 

 
 
Sak 36/17 Daglig leders mandat / myndighet.  Org.håndboken, SS´ lover,  
  Idrettsforbundet  

SS´ lover inneholder ikke bestemmelser om daglig leders myndighet/ansvar.  
Noen bestemmelser finnes i organisasjonshåndboken.  Burde dette klargjøres 
ytterligere?  RJ tar kontakt med Idrettsforbundet.  Følges opp til høsten, slik at 
det evt kan besluttes innarbeidet i SS´ lover på årsmøtet 

 
 
Sak 37/17 Status komiteer 
  Endre Middelthon Sunde har sagt seg villig til på lede Langøykomitéen. 



Vedtak: Styret oppnevnte Endre Middelthon Sunde (leder), Helge Lorentzen 
Vetle Woxholt og Morten Sola som Langøykomité 

 


